

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 273 345,34 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	496,6046	55,00	27 313,25
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,952	55,00	4 122,36
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,9232	55,00	545,78
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	80,384	55,00	4 421,12
		Total manopera				36 402,51

Materiale:

1.	14211022000680	Pietris ciuruit nespalat de riu gr.100 mm	m3	72,22	370,00	26 721,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3195	350,00	111,83
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,1402	350,00	1 099,07
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	26,8805	350,00	9 408,17
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	108,63	2,40	260,71
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 004,88	2,40	2 411,71
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 942,7535	2,40	11 862,61
8.	26611128006550	Pavaj vibropresat gr.40 mm 200*100mm	m2	637,4707	140,00	89 245,90
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,112	0,00	0,00
10.	26661228003250	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x8 cm	m	107,0325	120,00	12 843,90
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	12,561	350,00	4 396,35
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3195	28,00	8,95
13.	4100126202818	Apa	m3	6,28	28,00	175,84
		Total materiale de construcții				158 546,44

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	38,936	50,00	1 946,80
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,376	50,00	1 318,80
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,188	50,00	659,40
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9596	45,00	43,18
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,4041	60,00	144,25
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	38,936	30,00	1 168,08
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	3,0341	50,00	151,71
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,4437	130,00	837,68
		Total utilaje de construcții				6 269,89

Total	lei	201 218,84
CNAM	24,00 %	8 736,60
Cheltuieli de transport	3,00 %	4 756,39
Cheltuieli de regie	3,00 %	6 441,36
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 634,60
Total	100,00 +	227 787,79
TVA	20,00 %	45 557,56

Total deviz: **273 345,34**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)